
LISTADO DE RESERVAS
Hoteles

XIX Día del Pínfano
13/10/2024 / 21:50

FECHA DE 
ENTRADA

FECHA DE 
SALIDA

TOTAL 
NOCHES

TIPO HABITACIÓN/PETICIONES

Hab. DUI 12
Hab. DOBLE Matrimonio 10
Hab. DOBLE 2 camas 20
Hab. Triple 2
Sin Habitacion 3

0
Extras

0
0
0

Nº Noches

Total de habitaciones 44 105

DIAS 13 14 15 16 17
TASCON CASALS, JAIME 14/10/2023 17/10/2023 3 Habitación doble dos camas 3 TASCON CASALSJAIME 1 1 1 3
ARANA RIBERA, MARIA DOLORES ARANA RIBERAMARIA DOLORES

#N/D 00/01/1900 00/01/1900 0 No alojados en el hotel 0 #N/D # 0
#N/D #N/D

CARMONA APARICIO, JOSE ANGEL 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble cama matrimonio2 CARMONA APARICIOJOSE ANGEL 1 1 1 3
ALONSO PEREZ, FRANCISCA ALONSO PEREZFRANCISCA

ANSEDES MOURONTE, JESUS 14/10/2024 18/10/2024 4 Habitación doble dos camas 3 ANSEDES MOURONTEJESUS 1 1 1 1 4
LOPEZ MARTIN, LOPEZ MARTIN

SIERRA SORIANO, RAFAEL 14/10/2024 18/10/2024 4 Habitación doble cama matrimonio2 SIERRA SORIANORAFAEL 1 1 1 1 4
ONTAÑON CASTRO,  ONTAÑON CASTRO

ZORZANO SAENZ, ALFONSO CARLOS 14/10/2024 18/10/2024 4 Habitación doble dos camas 3 ZORZANO SAENZALFONSO CARLOS 1 1 1 1 4
PEREZ CARAZO, JUANA PEREZ CARAZOJUANA

ALVAREZ LOPEZ, FRANCISCO ANTONIO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2 ALVAREZ LOPEZFRANCISCO ANTONIO 1 1 2
FERNÁNDEZ SAN MARTÍN, AMERICA FERNÁNDEZ SAN MARTÍNAMERICA

IDENTIFICACIÓN

RESUMEN DE RESERVAS
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ARELLANO SALAFRANCA, JOSE IGNACIO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2 ARELLANO SALAFRANCAJOSE IGNACIO 1 1 2
FERNANDEZ BUENO, ANGELA FERNANDEZ BUENOANGELA 

SALAZAR DE ANDRES, ANTONIO 00/01/1900 00/01/1900 0 Visita Córdoba 16 11 SALAZAR DE ANDRESANTONIO 0 0
RELATS LINARES, ANA MARÍA RELATS LINARESANA MARÍA

JUSTO GUISADO, CARLOS LEÓN 00/01/1900 00/01/1900 0 No alojados en el hotel 0 JUSTO GUISADOCARLOS LEÓN 0 0 0
GARCIA GALVAN, CARMEN GARCIA GALVANCARMEN

CANTO PIÑEYRO, EDUARDO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 CANTO PIÑEYROEDUARDO 1 1 2
GARAY PEREZ, Mª ROSARIO GARAY PEREZMª ROSARIO

CANTÓ GARAY, LAURA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitacion Triple 4 CANTÓ GARAYLAURA 1 1 2
CANTÓ GARAY, ANGELA CANTÓ GARAYANGELA 
CANTÓ GARAY, ELISA CANTÓ GARAYELISA

ALBALATE GOMEZ, JOSE Mª 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación DUI 1 ALBALATE GOMEZJOSE Mª 1 1 1 3
#N/D #N/D #

GONZALEZ BUENO, MARTA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1 GONZALEZ BUENOMARTA 1 1 2
#N/D #N/D #

JAIME SANTAMARIA, MARIA CARMEN 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 JAIME SANTAMARIAMARIA CARMEN 1 1 2
DIEZ VIVAS, TOMAS DIEZ VIVASTOMAS

ESPEJO BARNETO, ISABEL MARIA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 ESPEJO BARNETOISABEL MARIA 1 1 2
ALONSO ALAMINOS, FRANCISCO ALONSO ALAMINOSFRANCISCO

ESPEJO BARNETO, MARIA SALUD 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitacion Triple 4 ESPEJO BARNETOMARIA SALUD 1 1 2
ESPEJO BARNETO, LEOPOLDO ESPEJO BARNETOLEOPOLDO
ACOSTA ORTEGA, CARMEN ACOSTA ORTEGACARMEN

JAIME SANTAMARIA, NATIVIDAD 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 JAIME SANTAMARIANATIVIDAD 1 1 2
MOLI FRANCO, JOAQUIN MOLI FRANCOJOAQUIN

MARTIN CARO, RAFAEL 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble cama matrimonio2 MARTIN CARORAFAEL 1 1 1 3
NÚÑEZ LÓPEZ, FRANCISCA NÚÑEZ LÓPEZFRANCISCA

CAÑIZARES DELGADO, ANTONIO 00/01/1900 00/01/1900 0 Visita Córdoba 16 11 CAÑIZARES DELGADOANTONIO 0 0 0
0, 0 0 0
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GARCIA CALLEJA, Mª COVADONGA 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3 GARCIA CALLEJAMª COVADONGA 1 1 1 3
APARICIO GARCIA, MONTSERRAT APARICIO GARCIAMONTSERRAT 

GARCIA GARCIA, SERAFIN PEDRO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1 GARCIA GARCIASERAFIN PEDRO 1 1 2
#N/D #N/D #

MINGO MISENA, LUCAS DE 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2 MINGO MISENALUCAS DE 1 1 2
IZQUIERDO GARCIA, ALICIA IZQUIERDO GARCIAALICIA

GARCIA GALVAN, ROSA MARIA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1 GARCIA GALVANROSA MARIA 1 1 2
, 

QUERO RUBIO, CEFERINO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2 QUERO RUBIOCEFERINO 1 1 2
FUERTES FERNANDEZ, ESPERANZA FUERTES FERNANDEZESPERANZA

SOLER MARTIN, BASILIO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2 SOLER MARTINBASILIO 1 1 2
MARTI HERNANDEZ, INMACULADA MARTI HERNANDEZINMACULADA

HERRERO ALVAREZ, CARMEN 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 HERRERO ALVAREZCARMEN 1 1 2
BIOQUE SANCHEZ, Mª SOLEDAD BIOQUE SANCHEZMª SOLEDAD

GARCIA CORTES, FRANCISCA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1 GARCIA CORTESFRANCISCA 1 1 2
#N/D #N/D #

SANCHEZ MELLADO, LOLA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1 SANCHEZ MELLADOLOLA 1 1 2
#N/D #N/D #

AGUILAR SERENA, Mª DEL CARMEN 00/01/1900 00/01/1900 0 Visita Córdoba 16 11 AGUILAR SERENAMª DEL CARMEN 0 0 0
DIAZ MACHACON, JOSE DIAZ MACHACONJOSE

PISERRA VELASCO, CARLOS MIGUEL 13/09/2024 17/09/2024 4 Habitación DUI 1 PISERRA VELASCOCARLOS MIGUEL 1 1 1 1 4
#N/D #N/D #

ROMERO FAUS, FRANCISCO JAVIER 14/09/2024 17/09/2024 3 Habitación DUI 1 ROMERO FAUSFRANCISCO JAVIER 1 1 1 3
#N/D #N/D #

MATUTANO MANCHON, MARÍA TERESA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 MATUTANO MANCHONMARÍA TERESA 1 1 2
HERRERO POZUELOS, Mª SUSANA HERRERO POZUELOSMª SUSANA

GALDON CAUCELO, JULIA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 GALDON CAUCELOJULIA 1 1 2
COLOMINA CORTES, MARIBEL COLOMINA CORTESMARIBEL
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POCH RODRIGUEZ, 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 POCH RODRIGUEZ 1 1 2
OSES DE MIGUEL, OSES DE MIGUEL

LAMAS CARRIL, 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3 LAMAS CARRIL 1 1 1 3
JUAN MIRALLES, JUAN MIRALLES
, 
RODRIGUEZ GASCON, Mª TERESA 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3 RODRIGUEZ GASCONMª TERESA 1 1 1 3
GOMEZ GIL, CARLOS GOMEZ GILCARLOS 

BARCO PARRA, 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3 BARCO PARRA 1 1 1 3
SABANES DEL BARCO, SABANES DEL BARCO

REDONDO SAUSSOL, 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 REDONDO SAUSSOL 1 1 0 2
REDONDO SAUSSOL, REDONDO SAUSSOL

MUÑOZ ARROYO, 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3 MUÑOZ ARROYO 1 1 1 3
PATIÑO BARROS, PATIÑO BARROS
, 
GARCIA CALLEJA, 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 GARCIA CALLEJA 1 1 2
VIVANCOS MACHIMBARRENA, VIVANCOS MACHIMBARRENA

QUINTANO MARTINEZ, 00/01/1900 00/01/1900 0 No alojados en el hotel 0 QUINTANO MARTINEZ 0 0 0
SANZ GUERRERO, SANZ GUERRERO

GARCIA GARCIA, 00/01/1900 00/01/1900 0 No alojados en el hotel 0 GARCIA GARCIA 0 0 0
#N/D #N/D

PALAZUELOS ARNAIZ, 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3 PALAZUELOS ARNAIZ 1 1 2
ELIAS PALAZUELOS, ELIAS PALAZUELOS

GARACHANA ROMAN, 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1 GARACHANA ROMAN 1 1 2
#N/D #N/D

BARRANCO LOPEZ, 00/01/1900 00/01/1900 0 No alojados en el hotel 0 BARRANCO LOPEZ 0 0 0
BARRANCO LOPEZ, BARRANCO LOPEZ
BLANCAS CABELLO, BLANCAS CABELLO

ROMERO FAUS, 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2 ROMERO FAUS 1 1 2
WALLÉL, WALLÉL
, 
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MARTIN MORALES, 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1 MARTIN MORALES 1 1 2
#N/D #N/D

MARCO PEREZ, 15/10/2024 16/10/2024 1 Habitación doble dos camas 3 MARCO PEREZ 0 1 1
OLIVAS QUILEZ, OLIVAS QUILEZ

GARCIA GARCIA, 15/10/2024 16/10/2024 1 Habitación doble cama matrimonio2 GARCIA GARCIA 0 1 1
BETRAN JORDÁN, BETRAN JORDÁN

LUQUE PEREA, 00/01/1900 00/01/1900 0 No alojados en el hotel 0 LUQUE PEREA 0
CASAS MOLINA, CASAS MOLINA 0 0

PAZ RODRIGUEZ, 00/01/1900 00/01/1900 0 No alojados en el hotel 0 PAZ RODRIGUEZ 0 0 0
CARDÍN de PAZ, CARDÍN de PAZ
CARDÍN de PAZ, 0 CARDÍN de PAZ
CARDÍN de PAZ, CARDÍN de PAZ

ESTEBAN YECORA, 13/10/2024 17/10/2024 4 Habitación DUI 1 ESTEBAN YECORA 1 1 1 1 4

DE MIGUEL SANCHEZ, 15/10/2024 16/10/2024 1 Habitación DUI 1 DE MIGUEL SANCHEZ 0 0 1 0 1

ORTEGA ALVAREZ, 00/01/1900 00/01/1900 0 No alojados en el hotel 0 ORTEGA ALVAREZ 0 0 0 0 0
ORTEGA ALVAREZ, ORTEGA ALVAREZ
CALLEJA LEAL, CALLEJA LEAL

DIAS 13 14 15 16 17
2 41 44 15 3 0 105

TOTAL 105
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PISERRA VELASCO 13/10/2024 17/10/2024 4 Habitación DUI 1
ESTEBAN YECORA, , 13/10/2024 17/10/2024 4 Habitación DUI 1
ALVAREZ LOPEZ 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2
ARELLANO SALAFRANCA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2
CANTO PIÑEYRO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
CANTO GARAY 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación Triple 0
GONZALEZ BUENO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1
JAIME SANTAMARIA. CARMEN 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
ESPEJO BARNETO, ISABEL 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
ESPEJO BARNETO, MARIA SALUD 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación Triple 0
JAIME SANTAMARIA, NATIVIDAD 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
GARCIA GARCIA, SERAFIN 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1
MINGO MISENA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2
GARCIA GALVAN, ROSA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1
QUERO RUBIO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2
SOLER MARTIN 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2
HERRERO ALVAREZ 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
GARCIA CORTES 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1
SANCHEZ MELLADO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1
MATUTANO MANCHON 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
GALDON CAUCELO 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
POCH RODRIGUEZ 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
REDONDO SAUSSOL 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
GARCIA CALLEJA 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
PALAZUELOS ARNAIZ 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble dos camas 3
GARACHANA ROMAN 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1
ROMERO FAUS 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación doble cama matrimonio2
MARTIN MORALES 14/10/2024 16/10/2024 2 Habitación DUI 1
TASCON CASALS 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3
CARMONA APARICIO 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble cama matrimonio2
ALBALATE GOMEZ 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación DUI 1
MARTIN CARO 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble cama matrimonio2
GARCIA CALLEJA 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3
ROMERO FAUS 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación DUI 1
LAMAS CARRIL 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3
RODRIGUEZ GASCON 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3
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BARCO PARRA 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3
MUÑOZ ARROYO 14/10/2024 17/10/2024 3 Habitación doble dos camas 3
ANSEDES MOURONTE 14/10/2024 18/10/2024 4 Habitación doble dos camas 3
SIERRA SORIANO 14/10/2024 18/10/2024 4 Habitación doble cama matrimonio2
ZORZANO SAENZ 14/10/2024 18/10/2024 4 Habitación doble dos camas 3
MARCO PEREZ 15/10/2024 16/10/2024 1 Habitación doble dos camas 3
GARCIA GARCIA, PEDRO 15/10/2024 16/10/2024 1 Habitación doble cama matrimonio2
DE MIGUEL SANCHEZ 15/10/2024 16/10/2024 1 Habitación DUI 1

44 HABITACIONES 105 105 NOCHES
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